様式第１号（第５条関係）

女川町定住促進事業補助金交付申請書

   年   月   日

女川町長        様

申請者 住  所

  氏  名

（生年月日  年  月  日 ）

電話番号

女川町定住促進事業補助金交付要綱（平成24年女川町訓令甲第46号）第５条

の規定により補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請

します。

１ 住 宅 の 所 在 地 女川町

２ 申 請 す る

補 助 金 の 種 別

該当するものを○で囲んでください。

１ 新築住宅取得補助

 （ア 土地・家屋 イ 家屋のみ ウ 建替え）

２ 中古住宅取得補助

３ 中古住宅改修費補助

４ 引っ越し費用補助

３ 申 請 額   円

４ 住宅取得年月日        年  月  日

５ 転居日（転入日）       年  月  日

６ 改 修 内 容

※ 中古住宅改修費

補助の申請の場合

に記入

施工業者

施工期間    年  月  日

から  年  月  日

改修箇所

改修費用             円

７ 引 っ 越 し 費 用                  円

 ８ 添 付 書 類

【共通して提出する書類】

(１)定住誓約書（様式第２号）

(２)住民票謄本

(３)取得した物件の登記事項証明書の写し

(４)町民税等の納税状況の調査を認める同意書

（町内在住者の場合）（様式第３号）

(５)未納町税等債務の承認及び納税確約書

  （東日本大震災で被災した町内在住者かつ、

  税金等の未納がある場合）

(６)転入前の市町村の市町村民税及び国民保険税

（料）等の過去５年分の納税又は納入が確認

できる書類（新規移住者の場合）

(７)その他町長が必要と認める書類

【新築住宅取得補助申請時に提出する書類】

(８)工事請負契約書の写し

【新築住宅取得補助及び中古住宅取得補助申請時

に提出する書類】

(９)売買契約書の写し

【中古住宅改修費補助申請時に提出する書類】

(10)改修等の施工内容及び積算内容が確認できる

工事請負契約書の写し及び領収書の写し

【引っ越し費用補助申請時に提出する書類】

(11)業務請負契約書の写し及び領収書の写し